様式第8号(第11条関係)

消防団員準中型自動車免許等取得費補助金交付請求書

　年　　月　　日
丸亀市長　　宛

[bookmark: _GoBack]　  　年　　月　　日付け第 　　号により補助金の額の確定通知のあった丸亀市消防団員準中型自動車免許等取得費補助金について、丸亀市消防団員準中型自動車免許等取得費補助金交付要綱第11条の規定により、下記の金額を請求します。

　　　　　　年度丸亀市消防団員準中型自動車免許等取得費補助金
	請求金額

百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないでください。）

債権者　住所
	支払の

方　法

口　座
振替払

	銀行・組合
金庫・農協
	（支）店

	預金
種目
	当座
	普通
	口 座
番 号

	(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)
口 座 名 義

氏名